
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол ЖЕНЩИНЫ
04-06.03.2022 Категория ФТ

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на

01.03.2022

Киргизова Екатерина Сергеевна 19.10.1986 Самара 117

Никоян Людмила Арменовна 01.08.1979 Самара 382

Каменецкая Екатерина Ильинична 02.11.1999 Санкт-Петербург 1078

Ливанова Регина Юрьевна 01.05.1998 Ярославль 214

Романова Софья Вадимовна 15.09.2004 Москва 1448

Солдатенкова Полина Дмитриевна 31.10.2004 Сочи 1224

Косенкова Арина Игоревна 25.01.2005 Рыбинск 1588

Семенова Анастасия Николаевна 20.04.2005 Рыбинск 1594

Кудинова Елизавета Валерьевна 07.10.2004 Самара 1589

Малкина Анастасия Максимовна 01.08.2001 Санкт-Петербург 1549

Першина Вероника Алексеевна 04.09.2001 Санкт-Петербург 1272

Романова Анна Вадимовна 04.04.2002 Москва 1222

Климук Ангелина Владимировна 21.10.2005 Тольятти 1793

Ткаченко Елизавета Дмитриевна 21.06.2005 Тольятти 1955

Лайфурова Александра Евгеньевна 03.11.2004 1590

Лобанова Анастасия Андреевна 20.03.2005 Тольятти 1940

Галенко Анна Александровна 20.02.2004 Санкт-Петербург 1218

Каличинина Дарья Андреевна 22.03.2003 Тольятти 1331

Войтенко Любовь Алексеевна 08.12.2003 Санкт-Петербург 1904

Соколова Арина Владиславовна 14.11.2005 Всеволожск 1703

Лукина Юлия Андреевна 18.02.1990 Рыбинск 499

Токарева Екатерина Евгеньевна 01.01.1985 Рыбинск 2566

Веселова Таисия Андреевна 25.08.2005 Санкт-Петербург 2676

Елисеева Евгения Дмитриевна 27.10.2004 Санкт-Петербург 1868

Злобина Валерия Александровна 01.08.2003 Самара 1916

Трачук Мария Олеговна 16.04.2005 Тольятти 1792

Горячева Жанна Евгеньевна 07.11.2004 Самара 2008

Губанова Валентина Николаевна 06.01.2006 Тольятти 2854

Зеленова Анна Алексеевна 13.11.2005 Рыбинск 2716

Левашова Ксения Сергеевна 14.10.1989 Рыбинск 1908

Жукова Дарья Алексеевна 03.07.2005 Санкт-Петербург 2029

Рыбалкина Ева Александровна 29.08.2006 Санкт-Петербург 1750

Безуглая Арина Андреевна 09.02.2007 Рыбинск 1811

Чурикова Кристина Денисовна 09.09.2007 Всеволожск 1905

Туманова Ирина Михайловна 19.08.1995 Санкт-Петербург 885

Цветкова Маргарита Дмитриевна 18.10.2004 Санкт-Петербург 1704

Степанова Екатерина Олеговна 04.01.2008 Санкт-Петербург 2042

Степанюк Анастасия Алексеевна 20.01.2007 Рыбинск 1812

Гл. судья

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна
 
постоянного места 

жительства

Рег.№  игрока 

РПТТ

ЗАЯВОЧНЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Место проведения г. Москва

КУБОК РОССИИ (1 этап)

3 1674

18 153

16 168

17 156

10 396

12 286

4 1452

6 988

15 174

14 210

13 215

1 2037

8 677

9 627

20 142

5 1211

11 377

2 1766

7 850

Самара



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол МУЖЧИНЫ
04-06.03.2022 Категория ФТ

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на

01.03.2022

Гурьев Николай Вячеславович 10.12.1993 Самара 161

Сыров Иван Сергеевич 18.12.1982 Санкт-Петербург 1049

Ионин Максим Викторович 27.05.1999 Москва 1917

Павлов Дмитрий Андреевич 03.12.2004 Тольятти 1762

Прегер Кирилл Витальевич 29.11.2001 Санкт-Петербург 44

Королев Кирилл Вячеславович 02.02.2002 Санкт-Петербург 1615

Агарев Константин Константинович 05.02.1998 Москва 2043

Фартуков Кирилл Петрович 14.11.1997 Саратов 1287

Реутов Василий Борисович 15.08.2001 Москва 1212

Севостьянов Роман Андреевич 25.06.1986 Челябинск 1901

Акшумов Илья Андреевич 29.03.1996 Саратов 1455

Самохвалов Сергей Вадимович 30.09.2002 Энгельс 1519

Жуков Игорь Игоревич 03.07.2003 Тольятти 1763

Кудрин Мирон Олегович 14.04.2004 Тольятти 1548

Иванов Дмитрий Алексеевич 28.09.2002 Рыбинск 1603

Лукин Алексей Александрович 13.07.1985 Рыбинск 17

Зинкеев Арсений Михайлович 06.02.2003 Тольятти 1511

Развозов Савва Сергеевич 09.01.2003 Санкт-Петербург 2048

Покидин Даниил Иванович 23.07.2005 Химки 1211

Телешов Ефим Евгеньевич 19.11.2005 Москва 2550

Назаров Сергей Дмитриевич 20.10.1993 Рыбинск 77

Стахеев Александр Алексеевич 18.06.1986 Москва 345

Мартынов Владислав Павлович 13.02.2005 Самара 2674

Яковлев Георгий Викторович 07.10.1997 Санкт-Петербург 876

Агафонов Григорий Максимович 25.10.2005 Тольятти 2003

Максунов Егор Евгеньевич 13.09.2004 Тольятти 1979

Колобов Максим Валерьевич 26.05.2005 Тольятти 1547

Филаткин Лев Игоревич 20.11.2006 Москва 1884

Зайченко Владислав Сергеевич 02.07.1984 Москва 349

Зайченко Станислав Сергеевич 28.06.1981 Самара 350

Баев Дмитрий Михайлович 24.07.1980 Санкт-Петербург 2741

Киселев Михаил Сергеевич 29.04.1983 Всеволожск 2705

Покидин Иван Анатольевич 28.05.1981 Химки 61

Яковлев Анатолий Сергеевич 01.07.1980 Москва б/н

Севастьянов Руслан Валерьевич 17.05.1988 Рыбинск 2793

Токарев Дмитрий Александрович 26.09.1977 Рыбинск 2577

Безногов Александр Арменович 11.05.2005 Санкт-Петербург 2549

Кучмистов Евгений Викторович 10.02.2005 Санкт-Петербург 1878

Осокин Никита Валерьевич 16.02.2007 Санкт-Петербург 2809

Новиков Андрей Артемович 11.07.2003 Санкт-Петербург 1421

Гл. судья

КУБОК РОССИИ (1 этап)

ЗАЯВОЧНЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Место проведения г. Москва

4 1190

10 380

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна
 
постоянного 

места жительства

Рег.№  игрока 

РПТТ

5 799

1 2618

16 185

9 389

6 756

7 669

3 1374

13 253

19 142

2 2325

15 202

8 664

11 265

20 40

12 258

18 172

17 178

14 250



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

04-06.03.2022 Категория ФТ

Классифи-кационные 

очки РПТТ на

01.03.2022

Кудинова Елизавета Валерьевна 07.10.2004 Самара 1589

Павлов Дмитрий Андреевич 03.12.2004 Тольятти 1762

Злобина Валерия Александровна 01.08.2003 Самара 1916

Бурмакин Никита Геннадьевич 30.03.1989 Санкт-Петербург 33

Малкина Анастасия Максимовна 01.08.2001 Санкт-Петербург 1549

Ионин Максим Викторович 27.05.1999 Москва 1917

Семенова Анастасия Николаевна 20.04.2005 Рыбинск 1594

Севостьянов Роман Андреевич 25.06.1986 Челябинск 1901

Каличинина Дарья Андреевна 22.03.2003 Тольятти 1331

Гурьев Николай Вячеславович 10.12.1993 Самара 161

Першина Вероника Алексеевна 04.09.2001 Санкт-Петербург 1272

Королев Кирилл Вячеславович 02.02.2002 Санкт-Петербург 1615

Романова Софья Вадимовна 15.09.2004 Москва 1448

Прегер Кирилл Витальевич 29.11.2001 Санкт-Петербург 44

Солдатенкова Полина Дмитриевна 31.10.2004 Сочи 1224

Кудрин Мирон Олегович 14.04.2004 Тольятти 1548

Климук Ангелина Владимировна 21.10.2005 Тольятти 1793

Максунов Егор Евгеньевич 13.09.2004 Тольятти 1979

Галенко Анна Александровна 20.02.2004 Санкт-Петербург 1218

Филаткин Лев Игоревич 20.11.2006 Москва 1884

Ткаченко Елизавета Дмитриевна 21.06.2005 Тольятти 1955

Агафонов Григорий Максимович 25.10.2005 Тольятти 2003

Токарева Екатерина Евгеньевна 01.01.1985 Рыбинск 2566

Назаров Сергей Дмитриевич 20.10.1993 Рыбинск 77

Лайфурова Александра Евгеньевна 03.11.2004 Самара 1590

Жуков Игорь Игоревич 03.07.2003 Тольятти 1763

Войтенко Любовь Алексеевна 08.12.2003 Санкт-Петербург 1904

Зинкеев Арсений Михайлович 06.02.2003 Тольятти 1511

Лобанова Анастасия Андреевна 20.03.2005 Тольятти 1940

Телешов Ефим Евгеньевич 19.11.2005 Москва 2550

Трачук Мария Олеговна 16.04.2005 Тольятти 1792

Мартынов Владислав Павлович 13.02.2005 Самара 2674

Елисеева Евгения Дмитриевна 27.10.2004 Санкт-Петербург 1868

Развозов Савва Сергеевич 09.01.2003 Санкт-Петербург 2048

Безуглая Арина Андреевна 09.02.2007 Рыбинск 1811

Осокин Никита Валерьевич 16.02.2007 Санкт-Петербург 2809

Туманова Ирина Михайловна 19.08.1995 Санкт-Петербург 885

Любский Евгений Владимирович 19.10.1980 Санкт-Петербург 19

Рыбалкина Ева Александровна 29.08.2006 Санкт-Петербург 1750

Безногов Александр Арменович 11.05.2005 Санкт-Петербург 2549

Гл. судья

12 241

7 411

5 740

19 54

14 227

10 269

4 748

18 126

20 23

17 149

6 575

15 225

1 1867

2 1512

11 251

9 307

8 367

3 978

16 166

13 240

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна
 
постоянного 

места жительства

Рег.№  игрока 

РПТТ

ЗАЯВОЧНЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ (1 этап)

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Место проведения г. Москва


